Aukcja zorganizowana jest na podstawie postanowienia Sędziego-Komisarza z dnia 10
maja 2024 r. (sygn. akt XVIII GUp 61/22).

§ 1

Przedmiotem aukcji jest nabycie pakietu należności wchodzących w skład masy1.
upadłości Global Expo Sp. z o.o. w kwocie 6.511.602,28 zł (słownie: sześć milionów

pięćset jedenaście tysięcy sześćset dwa złote i dwadzieścia osiem groszy),
szczegółowo opisanych i oszacowanych w opinii z dnia 29 lutego 2024 r.

sporządzonej przez mgr Pawła Głodka - biegłego sądowego trzeciej kadencji
przy Sądzie Okręgowym w Warszawie w dziedzinie zarządzania i organizacji oraz
analizy i wyceny przedsiębiorstw, za cenę wywoławczą nie niższą niż 54.869,54  zł

(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset sześćdziesiąt dziewięć złotych
pięćdziesiąt cztery grosze).

Syndyk uprawniony jest do wyłączenia ze zbycia takich należności lub ich części,2.
jeżeli do dnia zawarcia umowy cesji wierzytelności Upadłego (włącznie z tym
dniem) zostaną one uregulowane na rzecz Global Expo – w takim przypadku

[...]

Termin przeprowadzenia aukcji wyznacza się na dzień 6 czerwca 2024 r., godz.1.
10.00, w biurze syndyka w Warszawie przy ul. Stanisława Augusta 75 lok. 47.

Przed rozpoczęciem aukcji, osoby biorące w niej udział zobowiązane są wpłacić2.
wadium w wysokości 5.500,00 zł (pięć tysięcy pięćset złotych) przelewem na

rachunek bankowy:

Global Expo Sp. z o.o. w upadłości

ul. Modlińska 6D, 03-216 Warszawa

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.

22 1020 4900 0000 8902 3443 6595

najpóźniej w dniu 4 czerwca 2024 roku, przy czym nie spełnia tego warunku